
Bus

95054

Siegen - ZOB ab 23:18

Eiserfeld (Sieg) - Hst. Bahnhof 23:28

Niederschelden Nord - Hst. Maccostr. 23:33

Niederschelden - Hst. Bahnhof an 23:36

�

RB 95

Zug-Nr. 29654

Niederschelden ab 23:41

Mudersbach 23:44

Brachbach 23:46

Freusburg Siedlung 23:49

Kirchen 23:52

Betzdorf (Sieg) an 23:55

Betzdorf (Sieg) 23:56

Scheuerfeld (Sieg) 23:59

Niederhövels 00:04

Wissen (Sieg) 00:08

Etzbach 00:12

Au (Sieg) an 00:16
Mo-Fr

Umstieg in den Zug

Ersatzstrecke

SEV RB 29654 zw. Siegen und Niederschelden 

18.04. - 25.04.2013 (nur Mo-Fr)

Verkehrstage


